

«Капітальний ремонт будівлі Кобижчанського ЗДО «Лісова казка» з застосуванням теплореноваційних заходів по вул. Кашталіянівка, 158 в с. Кобижча Бобровицької територіальної громади, Чернігівської області, 1 черга – капітальний ремонт шатрового даху, 2 черга -ремонт приміщень будівлі, утеплення зовнішніх стін, заміна вікон та дверей, улаштування систем протипожежного захисту, вогнезахисне оброблення дерев'яних конструкцій, улаштування систем зовнішнього блискавкозахисту будівлі».Коригування 4
II черга

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на Електромонтажні роботи
Капітальний ремонт

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 895,507 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,53208 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 166,523 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 серпня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Електрообладнання									
1	КМ8-27-3	АВР Шафа зовнішнього установлення комплектного розподільного пристрою 6-10 кВ з коридором обслуговування з апаратурою високочастотного зв'язку або резервна	шт	2	<u>3707.32</u> 1593,79	<u>1117.26</u> 334,50	7415	3188	<u>2235</u> 669	<u>14.4000</u> 2,4909	<u>28.8</u> 4,98
2	1517-2230 варіант 5	Щит автоматичного вводу резерву Іn=20 А 3,р АВР-160А ВРП	шт	2	<u>63631.72</u> -	<u>-</u> -	127263	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КР17-15-3	Установлення електролічильників побутових трифазових	шт	1	<u>259.83</u> 211,03	<u>8.67</u> 7,60	260	211	<u>9</u> 8	<u>1.8500</u> 0,0666	<u>1.85</u> 0,07
4	& С1630-1821-1	Лічильник прямого включення МТХ 3Р30. DG.4L3-YD4 5(80) 220/380 В	шт	1	<u>5787.92</u> -	<u>-</u> -	5788	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КР17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	<u>38624.88</u> 32055,45	- -	386	321	- -	<u>299.9200</u> -	<u>3</u> -
6	& 1504-1001-1 варіант 18	Перекидний рубильник 63А, 3р Nager	шт	1	<u>4233.08</u> -	- -	4233	-	- -	- -	- -
7	КР17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>542.62</u> 321,12	<u>20.30</u> 12,88	543	321	<u>20</u> 13	<u>2.9700</u> 0,1130	<u>2.97</u> 0,11
8	1517-2230 варіант 6	Щит навісного виконання	шт	1	<u>2431.72</u> -	- -	2432	-	- -	- -	- -
9	КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,02	<u>27918.57</u> 22983,04	- -	558	460	- -	<u>217.5600</u> -	<u>4.35</u> -
10	& 1504-1001-1 варіант 14	Автоматичний вимикач Іn=20А , 3р. х-ка Д	шт	1	<u>191.84</u> -	- -	192	-	- -	- -	- -
11	& 1504-1001-1 варіант 15	Автоматичний вимикач Іn=25А , 3р. х-ка Д	шт	1	<u>222.44</u> -	- -	222	-	- -	- -	- -
12	КР17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,02	<u>38624.88</u> 32055,45	- -	772	641	- -	<u>299.9200</u> -	<u>6</u> -
13	& 1504-1001-1 варіант 16	Автоматичний вимикач Іn=32А , 3р. х-ка Д	шт	1	<u>1303.38</u> -	- -	1303	-	- -	- -	- -
14	& 1504-1001-1 варіант 17	Автоматичний вимикач Іn=50А , 3р. х-ка Д	шт	1	<u>1546.75</u> -	- -	1547	-	- -	- -	- -
15	КР17-12-7	ЩаО Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,08	<u>27918.57</u> 22983,04	- -	2233	1839	- -	<u>217.5600</u> -	<u>17.4</u> -
16	& 1504-1001-1 варіант 19	Автоматичний вимикач Іn=16А , 3р.	шт	1	<u>163.28</u> -	- -	163	-	- -	- -	- -
17	& 1504-1001-1 варіант 21	Автоматичний вимикач Іn=10А , 1р. ЩО	шт	7	<u>153.08</u> -	- -	1072	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,28	<u>27918.57</u> 22983,04	- -	7817	6435	- -	<u>217.5600</u> -	<u>60.92</u> -
19	& 1504-1001-1 варіант 22	Автоматичний вимикач диференційного струму АВДТ32 С16А	шт	17	<u>1497.00</u> -	- -	25449	-	- -	- -	- -
20	& 1504-1001-1 варіант 21	Автоматичний вимикач Іn=10А , 1р.	шт	11	<u>153.08</u> -	- -	1684	-	- -	- -	- -
21	КР17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	<u>38624.88</u> 32055,45	- -	386	321	- -	<u>299.9200</u> -	<u>3</u> -
22	& 1504-1001-1 варіант 16	Автоматичний вимикач Іn=32А , 3р. х-ка Д	шт	1	<u>1303.38</u> -	- -	1303	-	- -	- -	- -
23	КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,19	<u>27918.57</u> 22983,04	- -	5305	4367	- -	<u>217.5600</u> -	<u>41.34</u> -
24	& 1504-1001-1 варіант 22	Автоматичний вимикач диференційного струму АВДТ32 С16А	шт	11	<u>1497.00</u> -	- -	16467	-	- -	- -	- -
25	& 1504-1001-1 варіант 21	Автоматичний вимикач Іn=10А , 1р.	шт	8	<u>153.08</u> -	- -	1225	-	- -	- -	- -
26	КР17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	<u>38624.88</u> 32055,45	- -	386	321	- -	<u>299.9200</u> -	<u>3</u> -
27	& 1504-1001-1 варіант 16	Автоматичний вимикач Іn=32А , 3р. х-ка Д	шт	1	<u>1303.38</u> -	- -	1303	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					217707	18425	<u>2264</u> 690		<u>172.63</u> 5,16
		Разом будівельні роботи, грн.					217707				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					197018				
		всього заробітна плата, грн.					19115				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9468				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2958				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					227175				

		Всього по розділу 1					227175				
		Розділ 2. Електрообладнання									
28	КР17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	1,07	<u>3536.22</u>	-	3784	3714	-	<u>35.4100</u>	<u>37.89</u>
					3471,24	-			-	-	-
29	С1512-13 варіант 3	Розетка вмонтованого монтажу 220В 20А	шт	107	<u>192.97</u>	-	20648	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	КР17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,12	<u>2616.13</u>	-	314	313	-	<u>26.5800</u>	<u>3.19</u>
					2605,64	-			-	-	-
31	С1512-13 варіант 4	Розетка накладного монтажу 220В 20А	шт	12	<u>192.97</u>	-	2316	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
32	КР17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,31	<u>3554.05</u>	-	1102	1072	-	<u>35.2600</u>	<u>10.93</u>
					3456,54	-			-	-	-
33	С1547-6 варіант 7	Вимикач одноклавішний вмонтованого монтажу	шт	31	<u>165.43</u>	-	5128	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	КР17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,41	<u>3774.62</u>	-	1548	1508	-	<u>37.5100</u>	<u>15.38</u>
					3677,11	-			-	-	-
35	С1547-6 варіант 8	Вимикач двохклавішний вмонтованого монтажу	шт	17	<u>195.01</u>	-	3315	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
36	С1547-6 варіант 9	Вимикач прохідний вмонтованого монтажу	шт	24	<u>466.33</u>	-	11192	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
37	КР17-12-1	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,1	<u>2616.13</u>	-	262	261	-	<u>26.5800</u>	<u>2.66</u>
					2605,64	-			-	-	-
38	С1547-6 варіант 6	Вимикач накладний одноклавішний	шт	7	<u>158.29</u>	-	1108	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
39	С1547-6 варіант 10	Вимикач прохідний накладного монтажу	шт	3	<u>188.89</u>	-	567	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
40	С1545-90 варіант 2	Коробка розгалужувальна	100шт	1,5	<u>3898.45</u>	-	5848	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
41	С1545-90 варіант 3	Коробка інсталяційна	100шт	1,82	<u>1858.45</u>	-	3382	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
42	КР17-11-9	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1 шт/ вбудований	100шт	3,14	<u>20163.54</u>	<u>267.34</u>	63314	59632	<u>839</u>	<u>186.4800</u>	<u>585.55</u>
					18991,12	234,23			735	2,0535	6,45
43	С1547-7 варіант 15	Світильник на напругу 220В , 1х36 Вт , IP 54	шт	20	<u>285.11</u>	-	5702	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	C1547-7 варіант 16	Світильник на напругу 220В , 2х36 Вт , IP 54	шт	14	<u>346.31</u>	-	4848	-	-	-	-
45	C1547-7 варіант 17	Світильник на напругу 220В , 4х18 Вт , IP 54	шт	255	<u>346.31</u>	-	88309	-	-	-	-
46	C1547-7 варіант 18	Світильник на напругу 220В , 1х12 Вт , IP 54	шт	25	<u>581.93</u>	-	14548	-	-	-	-
47	KP17-11-6	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на підвісах [штангах], кількість ламп 1 шт/ накладний	100шт	0,12	<u>19954.81</u> 18754,50	<u>267.34</u> 234,23	2395	2251	<u>32</u> 28	<u>173.4600</u> 2,0535	<u>20.82</u> 0,25
48	C1547-7 варіант 14	Світильник евакуаційного освітлення ДБО02ВСП ВАТРА	шт	12	<u>3141.11</u>	-	37693	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							277323	68751	<u>871</u> 763		<u>676.42</u> 6,7
Разом будівельні роботи, грн.							277323				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							207701				
всього заробітна плата, грн.							69514				
Загальновиробничі витрати, грн.							35463				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							66,26				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							11364				
Всього будівельні роботи, грн.							312786				
Всього по розділу 2							312786				
Розділ 3. Кабельно-провідникова продукція											
49	KP17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм	100м	6	<u>2190.66</u> 1906,44	-	13144	11439	-	<u>18.7200</u>	<u>112.32</u>
50	C111-1301 варіант 4	Труба ПВХ гофрована, діаметр 20 мм	1000м	0,3535	<u>22181.27</u>	-	7841	-	-	-	-
51	C111-1301 варіант 3	Труба ПВХ гофрована, діаметр 16 мм	1000м	0,2525	<u>11981.27</u>	-	3025	-	-	-	-
52	KP17-7-18	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 50 мм до 70 мм	100м	0,2	<u>4068.90</u> 2981,88	-	814	596	-	<u>29.2800</u>	<u>5.86</u>
53	C111-1301 варіант 5	Труба ПВХ гофрована, діаметр 63 мм	1000м	0,0202	<u>62981.27</u>	-	1272	-	-	-	-
54	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	30,4	<u>1152.45</u> 956,96	<u>11.56</u> 10,13	35034	29092	<u>351</u> 308	<u>9.6400</u> 0,0888	<u>293.06</u> 2,7

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	C153-1 варіант 6	Кабель ВВГнгд, число жил та переріз 3х1,5 мм2	1000м	1,545	<u>36880.01</u>	-	56980	-	-	-	-
56	C153-1 варіант 7	Кабель ВВГнгд, число жил та переріз 3х2,5 мм2	1000м	1,133	<u>46978.01</u>	-	53226	-	-	-	-
57	C153-1 варіант 9	Кабель ВВГнгд, число жил та переріз 5х6 мм2	1000м	0,0515	<u>219052.01</u>	-	11281	-	-	-	-
58	C153-1 варіант 10	Кабель з мідними жилами на напругу до 1 кВ в ПВХ облонці, з помірним димоутворенням, не поширює гріня, перерізом з межею вогнастійкості до 30 хв переріз 5х2,5 мм2 FLAME-X 950 (N)НХН FE180/E90	1000м	0,0103	<u>730888.01</u>	-	7528	-	-	-	-
59	C153-1 варіант 11	Кабель з мідними жилами на напругу до 1 кВ в ПВХ облонці, з помірним димоутворенням, не поширює гріня, перерізом з межею вогнастійкості до 30 хв переріз 3х1,5 мм2 FLAME-X 950 (N)НХН FE180/E90	1000м	0,3914	<u>50548.01</u>	-	19784	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					209929	41127	<u>351</u> 308		<u>411,24</u> 2,7
		Разом будівельні роботи, грн.					209929				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					168451				
		всього заробітна плата, грн.					41435				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21329				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					40,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6887				
		Всього будівельні роботи, грн.					231258				

		Всього по розділу 3					231258				
		Розділ 4. Кабеленесучі конструкції									
60	KM8-395-1	Лоток по установлених конструкціях, ширина лотка до 200 мм	100 м	2,55	<u>8710.12</u> 4195,06	<u>3950.08</u> 991,14	22211	10697	<u>10073</u> 2527	<u>38.8000</u> 8,9439	<u>98.94</u> 22,81
61	& C1545- 179-2	Лоток 50х200х3000 мм	м	260,1	<u>249.89</u>	-	64996	-	-	-	-
62	& C101- 1122-12-1	Консоль пристінна	шт	106,25	<u>273.06</u>	-	29013	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	& C101-1122-12-2	Кріпильний елемент	шт	255	<u>6.09</u>	<u>-</u>	1553	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 4			-	-	117773	10697	<u>10073</u>		<u>98,94</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					117773		2527		22,81
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					97003				
		всього заробітна плата, грн.					13224				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6515				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2026				
		Всього будівельні роботи, грн.					124288				

		Всього по розділу 4					124288				
		Разом прямі витрати по кошторису					822732	139000	<u>13559</u>		<u>1359,23</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					822732		4288		37,37
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					670173				
		всього заробітна плата, грн.					143288				
		Загальновиробничі витрати, грн.					72775				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					135,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					23235				
		Всього будівельні роботи, грн.					895507				

		Всього по кошторису					895507				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1532,08				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					166523				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]